

**GARA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE AI SENSI DELL’ARTICOLO 59 COMMA 3 DEL D.LGS. N. 36/2023 AVENTE AD OGGETTO LAVORI E SERVIZI DI MANUTENZIONE DA ESEGUIRSI NEGLI IMMOBILI COMUNALI ED EDIFICI SCOLASTICI DEL COMUNE DI PIOLTELLO**

**QUESITO 6**

Buongiorno, in merito ai requisiti di capacità tecnica e professionale, la sottoscritta società ha concluso accordi quadro aventi ad oggetto lavori di manutenzione che includono i servizi indicati nel CSA di gara, ma definiti come lavori. Dal punto di vista sostanziale le prestazioni coincidono con quanto richiesto nel disciplinare ma ne differisce la definizione. Chiediamo pertanto se il requisito di cui al punto 6.2 lettera B del disciplinare, sia comunque soddisfatto.

Ringraziando porgiamo cordiali saluti.

**RISPOSTA 6**

Posto che vi è differenza tra i servizi e i lavori di manutenzione, si conferma il requisito di capacità tecnico-professionale indicato nel disciplinare e punto 6.2 che fa riferimento ai servizi analoghi.

**QUESITO 7**

Con la presente si sottopone il seguente quesito:

- Con riferimento all'art. 17.1 del Disciplinare di gara - CRITERI DI VALUTAZIONE DELL'OFFERTA TECNICA - criterio di valutazione A.1, chiediamo conferma che i servizi da descrivere siano A,B,C,D,E, e che invece il servizio antincendio descritto al punto F sia da tralasciare.

In attesa di riscontro si porgono,

**RISPOSTA QUESITO 7**

Nel disciplinare di gara art. 17.1, criterio di valutazione A.1 si fa riferimento alla descrizione dei servizi A,B,D,C,D,E. Il punto F non è presente nella descrizione del criterio A.1 e nemmeno nella descrizione di tutto l’art. 17.1.